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| Consejeria de Educacion y Empleo | 01/09/2025 |
| Direccion General de Gestion Educativa | Definitivo |
Listado de aspirantes a desempefiar puestos en régimen de interinidad |Pég. 1 de 1 |

Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad: 123 PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE
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Posicion NI

***6432**

***4988**

***6701 *%k
***7470**
***0788**
***8704**

***8355**
***0267**
***5334**

Apellidos y hombre

Convocatoria de Oposicion 01/09/2001
RODRIGUEZ ARANA ROSA GUADALUPE

Convocatoria Extraordinaria 30/11/2006
OLIVAN SORIA LUIS

Convocatoria Extraordinaria 30/06/2009
SANTOLAYA SAENZ JOSE LUIS
HUERGO FERNANDEZ JOSE ALBERTO
GONZALEZ LOPEZ MIRIAM LUISA
SANZ GARCIA ANDRES

Convocatoria Extraordinaria 17/12/2009
GUTIERREZ BAYO EDUARDO

LLUCH COCERA ENRIQUE

MARTINEZ GOMEZ SUSANA

Total

0,00000

0,70000

4,10000
2,20800
1,45000
0,20000

1,00000
1,00000
0,40000

Acreditacion
Bilingliismo
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