

**Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA****Especialidad: 123 PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE**

<u>Posición</u>	<u>DNI</u>	<u>Apellidos y nombre</u>	<u>Total</u>	<u>Acreditación Bilingüismo</u>
<b>Convocatoria de Oposición 01/09/2001</b>				
1	***6432**	RODRIGUEZ ARANA ROSA GUADALUPE	0,00000	
<b>Convocatoria Extraordinaria 30/11/2006</b>				
2	***4988**	OLIVAN SORIA LUIS	0,70000	
<b>Convocatoria Extraordinaria 30/06/2009</b>				
3	***6701**	SANTOLAYA SAENZ JOSE LUIS	4,10000	
4	***7470**	HUERGO FERNANDEZ JOSE ALBERTO	2,20800	
5	***0788**	GONZALEZ LOPEZ MIRIAM LUISA	1,45000	INGLÉS
6	***8704**	SANZ GARCIA ANDRES	0,20000	
<b>Convocatoria Extraordinaria 17/12/2009</b>				
7	***8355**	GUTIERREZ BAYO EDUARDO	1,00000	
8	***0267**	LLUCH COCERA ENRIQUE	1,00000	
9	***5334**	MARTINEZ GOMEZ SUSANA	0,40000	